212. Nequeunt regulares SS. Sacramentum exponere sine licentia ordinarii, *S. R. C. 26 Febr. 1628, in una Bertinori. Imo et alii, exceptis diebus, de quibus num. 51.*

213. Si episcopus in processione SS. Sacramenti non deferat Eucharistiam, vel non interveniat, canonici tamen cathedralium induant sacras vestes, *S. R. C. 27 Mart. 1628, in Cajutana. Vide num. 8.*

214. Celebrari non potest per totam civitatem, et diocesim, etiam de cujuscunque ordinarii auctoritate, festum cum Officio de sancto, eo quod in loco adsit ecclesia parochialis, vel regularis, vel abbatialis, aut aliqua reliqua, sed tantum in ecclesia ipsius sancti titularis, seu ubi asservatur corpus, aut insignes reliquæ, et non alibi, *S. R. C. 8 April. 1628, in una Brev. Rom. Urbano VIII confirmante: Sed tantum in ecclesia ipsius sancti Officium sub ritu primæ classis erit recitandum ex Rubr. Brev. prop. Officium vero corporis, vel reliquæ insignis sub ritu dup. min. Vide num. seq. in quo etiam reperies, quæ reliquæ insignes dicendæ sint. Vide etiam num. 216.*

215. Insignes reliquæ, sunt caput, brachium, crus, aut illa pars corporis, in qua passus est martyr, modo sit integra, et non parva, et legitime ab ordinariis approbata, *S. R. C. 8 Apr. 1628, in una Miss. Rom. Urbano VIII approbante. Insignes reliquæ de quibus recitari Officium duplex statuitur. Vide num. 162.*

216. Non potuisse post bullam S. Pii V de Breviario Romano, neque posse locorum ordinarios tomæculares, quam regulares addere Calendariis etiam propriis, sanctorum officia, nisi ea duntaxat, quæ Breviarii Romani rubricis, vel sac. Rit. cong. seu Sedis Apostolicæ licentia conceduntur; neque propria auctoritate, quovis prætextu, posse mutare ritum, qui habetur in Calendario Romano, seu rubricis Breviarii in altiore ritum; neque extendere concessa officia de loco ad locum, declaravit *S. R. C. 8 Apr. 1628, in una Brev. Rom. annuente Urbano VIII. Post bullam S. Pii V latam 9 Julii anno 1560, quæ incipit: Quod a nobis postulat. Vide num. 114: In altiore ritum, licet ex legato benefactorum hoc requiratur; quo in casu servari potest per extrinsecam pompam. Vide num. 295.*

217. De sanctis episcopis locorum, martyribus, civibus, et aliis festis, de quibus Calendario Romano, seu rubricis Breviarii nihil habetur, uti etiam de beatis nondum canonizatis, nihil propria auctoritate constituatur, sed omnino consulatur *S. R. C. 8 Apr. 1628 in una Brev. Rom. approbante Urbano VIII: De sanctis episcopis de quorum confirmatione revera constaret; vel per immemorabile tempus celebratum fuisse officium, et Missam, continuari potest ante bullam S. Pii V. Vide num. ant. et 227.*